PROYECTOS APROBADOS ENERO AÑO 2022			
Nombre del Proyecto	Fuente Financiamiento	Convenio y/o Resolución	Monto Aprobado
"Construcción Pozo Profundo Sector Los Canelos, Comuna de Cabrero"	Programa Mejoramiento de Barrios, del Fondo de Desarrollo Municipal, en el Marco del Plan –Chile Apoya	Resolución Exento N°6908/2022-SUBDERE, de fecha 29/07/2022 Decreto Alcaldicio Exento N°1833 del 13/09/2022	\$69.887.677 Impuesto incluido.
"Construcción Pozo Profundo Sector Quinta Poniente, Comuna de Cabrero"	Programa Mejoramiento de Barrios, del Fondo de Desarrollo Municipal, en el Marco del Plan –Chile Apoya	Resolución Exento N°6908/2022-SUBDERE, de fecha 29/07/2022 Decreto Alcaldicio Exento N°1833 del 13/09/2022	\$69.887.677 Impuesto incluido.
"Construcción Pozo Profundo Sector Hijuelas de Monte Águila, Comuna de Cabrero"	Programa Mejoramiento de Barrios, del Fondo de Desarrollo Municipal, en el Marco del Plan –Chile Apoya	Resolución Exento N°6908/2022-SUBDERE, de fecha 29/07/2022 Decreto Alcaldicio Exento N°1833 del 13/09/2022	\$69.887.677 Impuesto incluido.
"Construcción Pozo Profundo Sector Puentes Negros, Comuna de Cabrero"	Programa Mejoramiento de Barrios, del Fondo de Desarrollo Municipal, en el Marco del Plan –Chile Apoya	Resolución Exento N°6908/2022-SUBDERE, de fecha 29/07/2022 Decreto Alcaldicio Exento N°1833 del 13/09/2022	\$69.887.677 Impuesto incluido.
"Mejoramiento Espacio Público calle Alfonso Olea, Charrúa"	Programa Mejoramiento Urbano y Equipamiento Comunal-Fondo de Emergencia Transitorio Covid-19 comuna de Cabrero (E18154/2022)	Resolución Exento N°7694/2022 de fecha 16/08/2022 de la SUBDERE Decreto Alcaldicio Exento N°1834 del 13/09/2022	\$67.463.778 Impuesto incluido
"Reposición Camión TOLVA, Comuna de Cabrero"	Fondo Nacional de Desarrollo Regional, entre el Gobierno Regional de la Región del Biobío Activos No Financieros	Convenio de fecha 02/06/2022 y Resolución №097, de fecha 17/08/2022, de Gobierno Regional de la Región del Bío-Bío Decreto Alcaldicio Exento N°1835 del 13/09/2022	\$86.632.000 Impuesto Incluido

ETHIELLY MONTES MONSALVES

<u>DIRECTORA SECPLAN</u>